
UCHWAŁA NR XIII/119/12
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §1, §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) działając na wniosek wójta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bobrowice na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości przez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bobrowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 310EF7B8-BCD0-40DF-89CB-79F2A82B826A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/119/12 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 6 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY BOBROWICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 miejscowości: 
BOBROWICE, MŁYNIEC, BARŁOGI, DACHÓW, 
CHOJNOWO, KUKADŁO, LUBNICA, TARNAWA 

KROŚNIEŃSKA, ŻARKÓW 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

W BOBROWICACH 

2 miejscowości: 
BRONKÓW, BRONKÓWEK, CZEKLIN, KOŁATKA, 

BRZEZINKA, CHROMÓW, DYCHÓW, 
PRĄDOCINEK 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
W DYCHOWIE 

3 miejscowości: 
DĘBY, STRUŻKA, JANISZOWICE, PRZYCHÓW, 

WEŁMICE 

SALA WIEJSKA 
W JANISZOWICACH 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 310EF7B8-BCD0-40DF-89CB-79F2A82B826A. Podpisany




